3 1761 01743838 3

PANDECTÆ

JUSTINIANEÆ.

TOM. II.

A LIBRO XIII. AD XXIX.

Cet Ouvrage se trouve aussi :

- A Turin, chez { BOCCA, Libraire.
 { PIC, Libraire.
- A Leyde, chez les frères MURRAY, Libraires.
- A Florence, chez G. PIATTI, Libraire.
- A Milan, chez P. GIEGLER, Libraire.
- A Naples, chez SANTORELLI, Libraire.
- A Rennes, chez DUCHESNE, Libraire.
- A Lyon, chez MAIRE, Libraire.
- A Toulouse, chez VIEUSSEUX, Libraire.
- A Grenoble, chez FALCON, Libraire.

PANDECTÆ
JUSTINIANEÆ,
IN NOVUM ORDINEM DIGESTÆ,
CUM LEGIBUS CODICIS, ET NOVELLIS,

QUE JUS PANDECTARUM CONFIRMANT, EXPLICANT AUT ABROGANT.

Præfixus est INDEX Titulorum et Divisionum omnium, quo totius Operis
specimen quoddam et quasi materiaram Appendix exhibetur :

Subjecta quoque TABULA, qua nominatim Leges omnes cum suis Paragraphis
et Versiculis ordini DIGESTORUM restituantur.

AUCTORE R. J. POTHIER.

TOMUS SECUNDUS.

PARISIIS,

APUD FR. IGN. FOURNIER, BIBLIOPOLAM,
VIA DICTA MACON, N.º 10.

M. DCCC. XVIII.

4

C822GP3

t.2

INDEX ALPHABETICUS

OMNIUM TITULORUM

Qui continentur in corpore Digestorum et Codicis.

Prior Numerus Librum, alter Titulum indicat.

A

- De **A** EIGENS. *Digest.* XLVII. 14.
Cod. IX. 37.
 Abolitionibus. *Cod.* XI. 41.
 Acceptilatione. *Dig.* XLVI. 4.
 Acceptilationib. *Cod.* VIII. 44.
 Accusationibus et inscriptionib.
Dig. XLVIII. 2. *Cod.* IX. 2.
 Acquirenda et retinenda possessione. *Cod.* VII. 32.
 Acquirenda vel amittenda possessione. *Dig.* XXI. 2.
 Acquirenda vel amittenda hereditate. *Dig.* XXIX. 2.
 Acquirendo rerum domum. *Dig.* XII. 1.
 Actione rerum amotarum. *Dig.* XXV. 2.
 Actionibusempti et venditi. *Dig.* XIX. 1. *Cod.* IV. 49.
 Actore a tutore seu curatore dando. *Cod.* V. 61.
 Ademptione libert. *Dig.* XI. 6.
 Ad exhibendum. *Dig.* X. 4. *Cod.* III. 41.
 De Adimendis vel transferendis legatis vel fideicommissis. *Dig.* XXXIV. 4.
 Administratione et periculo tutorum et curatorum qui gesserint vel non; et de agentibus vel conveniendis uno vel pluribus. *Dig.* XXVI. 7.
 Administratione rerum ad civitates pertinentium. *Dig.* I. 8.
 Administratione rerum publicarum. *Cod.* XI. 30.
 Administratione tutorum vel curatorum, et pecunia pupillari feneranda vel deponenda. *Cod.* V. 37.
- Ad municipalem et de incolis. *Dig.* L. 1.
 De Adoptionibus. *Cod.* VIII. 48.
 Adoptionibus et emancipationibus, et aliis modis quibus potestas solvitur. *Dig.* I. 7.
 Advocatis diversorum iudiciorum. *Cod.* II. 17.
 Advocatis diversorum iudicium. *Cod.* II. 8.
 Advocatis fisci. *Cod.* II. 9.
 Edificiis privatis. *Cod.* VIII. 10.
 Edilitiis actionib. *Cod.* IV. 58.
 Edilitio Ed., et rehibitione, et Quanti-minoris. *Dig.* XXI. 1.
 Estimatoria. *Dig.* XIX. 3.
 Agentib. in rebus. *Cod.* XII. 20.
 Agnoscendis et alendis liberis vel parentibus, vel patronis vel libertis. *Dig.* XXV. 3.
 Agricolis et censitis et colonis. *Cod.* XI. 47.
 Agricolis et mancipiis dominicis, vel fiscalibus rei publicæ vel private. *Cod.* XI. 67.
 Albo scribendo. *Dig.* L. 3.
 Aleatoribus. *Dig.* XI. 5.
 Aleatorib. et alearum lusu. *Cod.* III. 43.
 Alendis liberis ac parentibus. *Cod.* V. 25.
 Alexand. Primatib. *Cod.* XI. 28.
 Alienatione, iudicii mutandi causa, facta. *Dig.* IV. 7. *Cod.* II. 55.
 Alimentis pupillo præstandis. *Cod.* V. 50.
 Alimentis vel cibaribus legatis. *Dig.* XXXIV. 1.
 Alluvionibus, et paludibus et pascuis ad alium statum translatis. *mod.* VII. 41.
- De Annali exceptione Italici contractus tollenda; et de diversis temporibus, et exceptionibus, et præscriptionibus, et interruptionibus earum. *Cod.* VII. 40.
 Annonis civilibus. *Cod.* XI. 24.
 Annonis et capitacione administrantium et eorum assessorum aliorumve publicas sollicitudines gerentium, vel eorum qui aliquis consecuti sunt dignitates. *Cod.* I. 52. *alias* 50.
 Annonis et tributis. *Cod.* X. 16.
 Annuis legatis et fideicommissis. *Dig.* XXXIII. 1.
 An servus pro suo facto post appellationem reddi possunt. *Dig.* XLIX. 9.
 An servus pro suo facto post manum teneatur. *Cod.* IV. 14.
 De Apolis publicis, et descriptionibus curialibus et de distributionibus civilibus. *Cod.* X. 22.
 Apostatis. *Cod.* I. 7.
 Apparitoribus Comitum Orientalis. *Cod.* XII. 57.
 Apparitoribus Magistrorum militum, et privilegiis eorum. *Cod.* XII. 55.
 Apparitoribus Præfecti annonæ. *Cod.* XII. 59.
 Apparitoribus Præfecti Urbis. *Cod.* XII. 54.
 Apparitoribus Præfectorum Prætorio, et privilegiis eorum. *Cod.* XII. 53.
 Apparitoribus Proconsulis et Legati. *Cod.* XII. 56.
 Appellationibus et consultationibus. *Cod.* VII. 62.
 Appellationibus et relationibus. *Dig.* XLIX. 1.

De Appellationibus recipiendis vel non. *Dig. XLIX. 5.*
 Apud eum a quo appellatur aliam causam agere compellendum. *Dig. XLIX. 12.*
 Aquæ ductu. *Cod. XI. 43.*
 Aqua et aquæ pluvie arcendæ. *Dig. XXXIX. 3.*
 Aqua quotidiana et æstiva. *Dig. XLIII. 20.*
 A quibus appellari non licet. *Dig. XLIX. 2.*
 A quo appellat quis. *Dig. XLIX. 3.*
 Arbitrium tutoris. *Cod. V. 51.*
 De Arb. eodend. *Dig. XLIII. 27.*
 Arbitrium furtivæ causarum. *Dig. XLVII. 7.*
 De Argentii pretio quod thesaurus infertur. *Cod. X. 76.*
 Assensio tollend. *Cod. VII. 17.*
 Assessoribus et domesticis et cancellariis iudicium. *Cod. I. 51. alias 49.*
 Assign. libert. *Dig. XXXVIII. 4.*
 Athletis. *Cod. X. 53.*
 Auctoritate et consensu tutorum et curatorum. *Dig. XXVI. 8.*
 Auctoritate præst. *Cod. V. 59.*
 Auri publici persecutorib. *Cod. X. 72.*
 Auro, argento, mundo, ornamentis, unguentis, veste vel vestimentis, et status legatis. *Dig. XXXIV. 2.*
 Auro coronario. *Cod. X. 74.*

B

De Bonis auctoritate iudicis possidendis. *Dig. XLII. 5.*
 Bonis auctoritate iudicis possidendis seu vendendis, et de separationib. bonorum. *Cod. VII. 72.*
 Bonis damnat. *Dig. XLVIII. 20.*
 Bonis eorum qui ante Sententiam, vel mortem sibi consciiverunt, vel accusatorum corruperunt. *Dig. XLVIII. 21.*
 Bonis eorum qui mortem sibi consecverunt. *Cod. IX. 50.*
 Bonis libert. *Dig. XXXIII. 2.*
 Bonis libertorum et iure patronatus. *Cod. VI. 4.*
 Bonis maternis et materni generis. *Cod. VI. 50. alias 59.*
 Bonis proscriptorum seu damnatorum. *Cod. IX. 49.*
 Bonis quæ liberis in potestate patris constituti ex matrimonio vel alias acquiruntur, et eorum administratione. *Cod. VI. 61. alias 60.*

De Bonis vacantibus, et de incorporatione. *Cod. X. 10.*
 Bonorum possessione contra tabulas. *Dig. XXXVII. 4.*
 Bonorum possessione contra tabulas liberti quæ patroni liberisque eorum datur. *Cod. VI. 13.*
 Bonorum possessione contra tabulas quam Pater liberis pollicetur. *Cod. VI. 12.*
 Bonorum possessione ex testamento mil. *Dig. XXXVII. 13.*
 Bonorum possessione furioso infanti, muto, sordo, cæco, compet. *Dig. XXXVII. 3.*
 Bonorum possessione secundum tabulas. *Cod. VI. 11.*
 Bonorum possessionibus. *Dig. XXXVII. 1.*
 Bonorum possessionibus secundum tab. *Dig. XXXVII. 11.*

C

De Cadaveribus punitorum. *Dig. XLVIII. 24.*
 Caducis tollendis. *Cod. VI. 51. alias 50.*
 Calumniatoribus. *Dig. III. 6. Cod. IX. 46.*
 Canone frument. Urbis Romæ. *Cod. XI. 22.*
 Canone largitionalium, titulos. *Cod. X. 23.*
 Capiendis et distrahendis pignoribus tributor. causa. *Cod. X. 21.*
 Capitacione civium censibus eximenda. *Cod. XI. 48.*
 Capite minutis. *Dig. IV. 5.*
 Captivis et de postliminio et redemptis ab hostibus. *Dig. XLIX. 15.*
 Carbon. Edict. *Dig. XXXVII. 10. Cod. VI. 17.*
 Castrensibus et ministeriis. *Cod. XII. 26.*
 Castrensium pecul. *Dig. XLIX. 17.*
 Castrensium omnium Palatiarum peculio. *Cod. XII. 31.*
 Castrensium peculio militum et Prefectorum. *Cod. XII. 37.*
 Censibus. *Dig. L. 15.*
 Censibus et censoribus et peregrinatoribus et inspectoribus. *Cod. II. 57.*
 Conditione certi. *Dig. XII. 1.*
 Cessione bonorum. *Dig. XLII. 3.*
 Classicis. *Dig. XLIII. 23.*
 Cloacis. *Dig. XLIII. 23.*
 Cojocillis. *Cod. VI. 36.*

De Cohortalibus, principibus, corniculariis ac primipulariis. *Cod. XII. 58.*
 Collatione aris. *Cod. X. 29.*
 Collat. bonor. *Dig. XXXVII. 6.*
 Collatione donatorum vel relocatorum aut translatorum seu adlocatorum. *Cod. X. 28.*
 Collatione fundorum fiscalium vel rei private, vel dominiæ vel civitatis vel templi. *Cod. XI. 73.*
 Collatione fundorum patrimonialium et emphyteuticorum. *Cod. XI. 64.*
 Collationibus. *Cod. VI. 20.*
 Collegiis et corporibus. *Dig. XLVII. 22.*
 Collegiatis et chartopratris et numulariis. *Cod. XI. 17.*
 Collusione detegenda. *Dig. XL. 16. Cod. VII. 20.*
 Colonis Hlyricanis. *Cod. XI. 52.*
 Colonis Palestinianis. *Cod. XI. 50.*
 Colonis Thracensibus. *Cod. XI. 51.*
 Comitibus consistorianis. *Cod. XII. 10.*
 Comitibus et Archiatris sacri palatii. *Cod. XII. 13.*
 Comitibus et tribunibus scholarum. *Cod. XII. 11.*
 Comitibus qui provincias regunt. *Cod. XII. 14.*
 Comitibus re militari. *Cod. XII. 12.*
 Commeatu. *Cod. XII. 43.*
 Commercio et mercatoribus. *Cod. IV. 63.*
 Comminationes, epistolas, programmata, subscriptiones, auctoritatem rei judicatæ non habere. *Cod. VII. 57.*
 Commodati vel contra. *Dig. XIII. 6.*
 De Commodato. *Cod. IV. 23.*
 Communia de legatis et fideicommissis, et de iura rem missione tollenda. *Cod. VI. 43.*
 Communia de manumissionibus. *Cod. VII. 15.*
 Communia prætorum tam urbanorum quam rusticorum. *Dig. VIII. 4.*
 Communia de successioibus. *Cod. VI. 59. alias 58.*
 Communia de usucapionibus. *Cod. VII. 30.*
 Communia utriusque iudicii tam Familie ericis, quam Comuni dividendo. *Cod. III. 39.*

- Communum dividendo. *Dig. X. 3.*
Cod. III. 37.
- De Communi servo manumisso.
Cod. VII. 7.
- Communium rerum alienatione.
Cod. IV. 51.
- Compensationibus. *Dig. XVI.*
2. Cod. IV. 31.
- Concubitus. *Dig. XXV. 7. Cod.*
III. 26.
- Concessione. *Dig. XLVII. 13.*
- Conditione causa data, causa
 non secuta. *Dig. XII. 4.*
- Conditione ex Lege. *Dig. XIII.*
2.
- Conditione ex Lege, et sine
 causa vel injusta causa. *Cod.*
IV. 9.
- Conditione furtiva. *Dig. XIII.*
1. Cod. IV. 8.
- Conditione iudiciti. *Dig. XII.*
6. Cod. IV. 5.
- Conditione ob causam datorum.
Cod. IV. 6.
- Conditione ob turpem vel in
 justam causam. *Dig. XII. 5.*
- Conditione ob turpem causam.
Cod. IV. 7.
- Conditione sine causa. *Dig. XII.*
7.
- Conditione triticaria. *Dig. XIII.*
3.
- Conditionibus et demonstratio-
 nibus, et causis et modis eor-
 um quae in testamentis scribun-
 tur. *Dig. XXXV. 1.*
- Conditionibus insertis tam lega-
 tis, quam fideicommissis et li-
 bertatibus. *Cod. VI. 46.*
- Conditionibus institutionum. *Dig.*
XXXIII. 7.
- Conditus in publicis horreis. *Cod.*
X. 26.
- Conductoribus et Procuratorib.,
 sive actoribus praediorum fis-
 calium domus Augustae. *Cod.*
XI. 71.
- Confessio. *Dig. XLII. 2. Cod. VII.*
9.
- Confirmando tutore. *Cod. V.*
29.
- Confirmando tutore vel curatore.
Dig. XXVI. 3.
- Coniungendis cum emancipato
 liberis ejus. *Dig. XXXVII. 8.*
alias 9.
- Consortibus ejusdem lris. *Cod.*
III. 40.
- Constituta pecunia. *Cod. IV. 18.*
Dig. XIII. 5.
- Constitutionibus Principum. *Dig.*
I. 4.
- De Consulibus, et non spargendis
 ab eis pecunias, et de Praelecto-
 et Magistris militum et Patri-
 cius. *Cod. XII. 3.*
- Contractibus iudicum vel eorum,
 qui sunt et circa eos, et in hinc
 donationibus in eos facien-
 dis; et ne administratio
 tempore proprias ades ad-
 ficiat, sine sanctione prag-
 matica. *Cod. I. 53. alias 51.*
- Contrahenda emptione, et de
 pactis inter emptorem et ven-
 ditorem compositis; et qua
 res venire non possunt. *Dig.*
XXIII. 1.
- Contrahenda emptione et vendi-
 tione. *Cod. IV. 38.*
- Contrahenda et committend.
 stipulatione. *Cod. VIII. 38.*
- Contraria Tutela et Utili ac-
 tione. *Dig. XXVII. 4.*
- Contrario iudicio Tutela. *Cod.*
V. 58.
- Conveniendis fisci debitoribus.
Cod. X. 2.
- Creditorum evictionem pignoris
 non debere. *Cod. VIII. 46.*
- De Crimine explata hereditatis.
Cod. IX. 32. Dig. XLV. 19.
- Crimine Peculatus. *Cod. IX. 28.*
- Crimine Sacrilegi. *Cod. IX. 20.*
- Crimine Stellionat. *Dig. XLVI.*
20. Cod. IX. 34.
- Cupressis ex Luce Daphnensivi
 Persis per Egypt. non exci-
 dendis vel vendendis. *Cod.*
XII. 77.
- Curat. bonis dando. *Dig. XLII.*
7. alias 8.
- Curatore furiosi vel prodigi. *Cod.*
V. 70.
- Curatoribus, furioso et aliis extra
 Minores dandis. *Dig. XXVII.*
10.
- Curialis Urbis Romae. *Cod.*
XI. 13.
- Curiosis et Stationar. *Cod. XII.*
23.
- Cursu publico, et angariis et pa-
 rangariis. *Cod. XII. 51.*
- Custodia et exhibitione reorum.
Dig. XLIII. 3.
- Custodia reorum. *Cod. IX. 4.*
- D
- De DAMNO infecto, et de sug-
 gressis, et protectionibus
Dig. XXXI. 2.
- Debitorem venditionem pignori
 imped. non posse. *Cod. VIII.*
29.
- De Debitoribus civitatum. *Cod.*
XI. 51.
- Decanis. *Cod. XII. 17.*
- Decretis ab Ordine faciend. *Dig.*
L. 9.
- Decretis decurionum super im-
 munitate quibusdam conce-
 denda. *Cod. X. 46.*
- Decurialibus Urbis Romae. *Cod.*
XI. 13.
- Decurionibus, et filiis eorum. *Dig.*
L. 2.
- Decurionibus et filiis eorum, et
 qui Decuriones habeantur, et
 quibus modis a fortuna Curio
 liberentur. *Cod. X. 31.*
- Dedititia libertate tollenda. *Cod.*
VII. 5.
- Defensoribus civitatum. *Cod. I.*
55. alias 53.
- Delatoribus. *Cod. X. 11.*
- Depositi vel contra. *Dig. XVI. 3.*
Cod. IV. 34.
- De Desertoribus et occultatori-
 bus eorum. *Cod. XII. 46.*
- Dignitatibus. *Cod. XII. 1.*
- Dilationibus. *Cod. III. 11.*
- Dissonantibus. *Cod. X. 30.*
- Distraet. pignori. *Cod. VIII. 28.*
- Distractione pignorum et hypo-
 thecarum. *Dig. XX. 5.*
- Diversis oleis et apparitoribus
 iudicum et approbatoris eor-
 um. *Cod. XII. 60.*
- Diversis praedius urbanis et rus-
 ticis temporum, et civitatum
 et omni reditu civili. *Cod. XI.*
69.
- Diversis regulis Juris antiqui.
Dig. L. 17.
- Diversis Rescriptis et Prag-
 maticis sanctionibus. *Cod. I. 23.*
- Diversis temporalibus praescrip-
 tionibus et de accessionibus
 possessionum. *Dig. XLIV. 3.*
- Dividenda tutela et pro qua
 parte quisque tutorum con-
 veniatur. *Cod. V. 52.*
- Divisione rerum et qualitate.
Dig. I. 8.
- Divorciis et repud. *Dig. XXIV.*
2.
- Divortio facto apud quem liberi
 morari vel educari debeant.
Cod. V. 24.
- De Doli mali et metus exceptione.
Dig. XLV. 4.
- Dolo malo. *Dig. IV. 3. Cod. II.*
21.

De Domesticis et protectoribus. *Cod. XII. 17.*
 Donationibus. *Dig. XXXIX. 5. Cod. VIII. 54.*
 Donationibus ante nuptias vel propter nuptias et sponsalitiis. *Cod. V. 3.*
 Donationibus causa mortis. *Cod. VIII. 57.*
 Donationibus inter virum et uxorem. *Dig. XXIV. 1.*
 Donationibus inter virum et uxorem et a parentibus in liberos factis, et de ratihabitione. *Cod. V. 16.*
 Donationibus que sub modo vel conditione vel certo tempore faciuntur. *Cod. VIII. 55.*
 Dotis collatione. *Dig. XXXVII. 7.*
 Dotis promissione et nuda pollicitatione. *Cod. V. 11.*
 Dote certa non numerata. *Cod. V. 15.*
 Dote prælegata. *Dig. XXXIII. 4.*
 Duobus reis constituendis. *Dig. XLV. 2.*
 Duobus reis stipulandi et promittendi. *Cod. VIII. 40.*

E

De ERSUDO. *Dig. II. 13. Cod. II. 1.*
 Edicto D. Hadriani tollendo, et quemadmodum scriptus here in possessionem mittatur. *Cod. XVI. 33.*
 Effractoribus et expilatoribus. *Dig. XLVII. 18.*
 Emancipationibus liberor. *Cod. VIII. 49.*
 Emendatione Codicis D. Justiniani, et 2.^a ejus Editione. *Cod. Præfat. 3.*
 Emendatione propinquer. *Cod. VI. 15.*
 Emendatione servorum. *Cod. IX. 14.*
 Eo qui pro quem factum erit quominus quis in iudicio sistat. *Dig. II. 10.*
 Eo qui pro tutore prove curatore negotia gessit. *Dig. XXVII. 5.*
 Eo qui pro tutore negotia gessit. *Cod. V. 47.*
 Eo quod certo loco dari oportet. *Dig. XIII. 4.*
 Eo quod metus causa gestum sit. *Dig. IV. 2.*

De Episcopali audentia et diversis capitulis que ad jus curam que et reverentiam pertinent Pontificalem. *Cod. I. 4.*
 Episcopis et Clericis et orphanotrophis et xenodochis et brephotrophis, ptochotrophis et asceteriis, et monachis et privilegiis eorum et castrensium peculio et de redimendis captivis, et de nuptiis Clericorum vetitis seu permissis. *Cod. I. 3.*
 Equestri dignitate. *Cod. XII. 30.*
 Eragatione militaris annonæ. *Cod. XII. 38.*
 Errore Advocatorum, vel libellos seu preces concipientium. *Cod. II. 10.*
 Errore calculi. *Cod. II. 5.*
 Etiam ob chirographarium pecuniam pignus teneri posse. *Cod. VIII. 27.*
 Etiam per procuratorem causam in integrum restitutionis agi posse. *Cod. II. 49.*
 De Evictionibus. *Cod. VIII. 45.*
 Evictionibus et duplæ stipulatione. *Dig. XXI. 2.*
 Eum qui appellaverit, in provincia defendi. *Dig. XLIX. 11.*
 De Eunnuchis. *Cod. IV. 42.*
 Exactoribus tributorum. *Cod. X. 19.*
 Exceptione rei judicatæ. *Dig. XLIV. 2.*
 Exceptione rei venditæ et traditæ. *Dig. XXI. 3.*
 Exceptionibus, præscriptionibus, et præjudiciis. *Dig. XLIV. 1.*
 Exceptionibus seu præscriptionibus. *Cod. VIII. 36.*
 Excoctione, et translatione militarium annonar. *Cod. XII. 39.*
 Excusationibus artificum. *Cod. X. 64.*
 Excusationibus munerum. *Cod. X. 47.*
 Excusationibus tutorum et curatorum, et de temporibus eorum. *Cod. V. 62.*
 Excusationibus tutorum et temporibus eorum. *Dig. XXVII. 1.*
 Excusationibus veteranor. *Cod. III. 65.*
 Ex delictis defunctorum in quantum heredes conveniantur. *Cod. IV. 17.*

De Executione rei judicatæ. *Cod. VII. 53.*
 Executoribus et exactoribus. *Cod. XII. 61.*
 Exercitoria actione. *Dig. XIV. 1.*
 Exhibend. et transmittend. reis. *Cod. IX. 3.*
 Expensis ludorum publicorum. *Cod. XI. 41.*
 Expilatæ heredit. *Dig. XLVII. 19.*
 Ex quibus causis infamia irrogatur. *Cod. II. 12.*
 Ex quibus causis majores viginti-quinque annis in integrum restituantur. *Dig. IV. 6.*
 De Extraordinariis cognitionibus, et si iudex litem suam levisse diceretur. *Cod. I. 13.*
 Extraordinariis criminibus. *Dig. XLVII. 11.*

F

De FARRIFICIIS. *Cod. XI. 9.*
 Falsa causa adjecta legato vel fideicommissio. *Cod. VI. 44.*
 Faba moneta. *Cod. IX. 24.*
 Familia eriscruade. *Dig. X. 2. Cod. III. 36.*
 De Famosis libellis. *Cod. IX. 36.*
 Feriis. *Cod. III. 12.*
 Fetiis et dilationibus et diversis temporibus. *Dig. II. 12.*
 Fide et jure haste fidei, et de adjunctionibus. *Cod. X. 3.*
 Fideicommissaria hereditatis petitione. *Dig. V. 6.*
 Fideicommissariis libertatibus. *Dig. XI. 5. Cod. VII. 4.*
 Fideicommissis. *Cod. VI. 42.*
 Fide instrumentorum. *Dig. XXII. 4.*
 Fide instrumentorum et amissione eorum, et de apochis et antapochis faciendis, et de his que sine scriptura fieri possunt. *Cod. IV. 21.*
 Fidejussoribus et mandatoribus. *Dig. XLVI. 1. Cod. VIII. 41.*
 Fidejussoribus et nominatoribus et hereditibus tutorum et curatorum. *Dig. XXVII. 7.*
 Fidejussoribus Minorum. *Cod. II. 24.*
 Fidejussoribus tutorum vel curatorum. *Cod. V. 57.*
 Filis familias et quemadmodum pro his pater teneatur. *Cod. X. 60.*

De Filiis officialium militarium qui in bello moriuntur. *Cod. XII. 48.*
 Filiofamilias Minore. *Cod. II. 23.*
 Finium regundorum. *Dig. X. 1. Cod. III. 39.*
 De Fiscohbus usuris. *Cod. X. 8.*
 Fluminibus; ne quid in flumine publico ripave ejus fiat quo ejus navigetur. *Dig. XLIII. 12.*
 Fonte. *Dig. XLIII. 22.*
 Formulæ et interpretationibus actionum sublatis. *Cod. II. 58.*
 Fructibus et litium expensis. *Cod. VII. 51.*
 Frumento Alexandrino. *Cod. XI. 27.*
 Frumento urbis Constantinopolitane. *Cod. XI. 23.*
 Fugitivis. *Dig. XI. 4.*
 Fugitivis colonis patrimonialibus, saltuensis et emphyteuticis. *Cod. XI. 63.*
 Fundo dotali. *Dig. XXIII. 5. Cod. V. 23.*
 Fundo instructo vel instrumento legato. *Dig. XXXIII. 7.*
 Fundis limitrophis et terris et paludibus, et pascuis limitaneis vel castellorum. *Cod. XI. 59.*
 Fundis patrimonialibus et saltuensis et emphyteuticis et eorum conductoribus. *Cod. XI. 61.*
 Fundis rei private, et salibus divine domus. *Cod. XI. 65.*
 Fundis et salibus rei dominice. *Cod. XI. 66.*
 Furibus balneariis. *Dig. XLVII. 17.*
 Furti adversus nautas, canpones, stabularios. *Dig. XLVII. 5.*
 De Furtis. *Dig. XLVII. 2.*
 Furtis et servo corrupto. *Cod. VI. 2.*

G

De GENERALI abolitione. *Cod. IX. 43.*
 Gladiatoribus penitus tollendis. *Cod. XI. 43.*
 Glande legenda. *Dig. XLIII. 28.*

De Gradibus et allibus et nominibus eorum. *Dig. XXXVIII. 10. alias 11.*
 Grege dominico. *Cod. XI. 75.*

H

De HEREDIBUS instituendis. *Dig. XXVIII. 5.*
 Heredibus instituendis, et quæ personæ heredes institui non possunt. *Cod. VI. 24.*
 Heredibus tutorum vel curatorum. *Cod. V. 54.*
 Hereditariis actionibus. *Cod. IV. 16.*
 Hereditate vel actione vendita. *Dig. XVIII. 4. Cod. IV. 39.*
 Hereditatis petitione. *Dig. V. 3. Cod. III. 31.*
 Hereditatibus decurionum, naviularionum, cohortalium, et fabricensium. *Cod. VI. 62. alias 61.*
 Hereticis et Manichæis, et Samaritanis. *Cod. I. 5.*
 His quæ ex publica collatione illata sunt non usurpandis. *Cod. X. 73.*
 His quæ in testamento delentur, iudicantur vel inscribuntur. *Dig. XXVIII. 4.*
 His quæ pœnæ causa relinquuntur. *Dig. XXXIV. 6.*
 His quæ pœnæ nomine in testamento vel codicillis scribantur vel relinquuntur. *Cod. VI. 41.*
 His quæ pro non scriptis habentur. *Dig. XXXIV. 8.*
 His quæ sub modo legata vel fideicommissa relinquuntur. *Cod. VI. 45.*
 His quæ vi metusve causa gesta sunt. *Cod. II. 20.*
 His quæ ut indignis auferuntur. *Dig. XXXIV. 9.*
 His qui accusare non possunt. *Cod. IX. 1.*
 His qui ad ecclesiam confugiunt vel ibi exclamant, et ne qui ab ecclesia extrahatur. *Cod. I. 12.*
 His qui ad statuas confugiunt. *Cod. I. 25.*
 His qui a non domino manumissi sunt. *Cod. VII. 10.*
 His qui ante apertas tabulas hereditatem transmittunt. *Cod. VI. 52. alias 51.*

De His qui a Principe vacationem acceperunt. *Cod. X. 44.*
 His quibus ut indignis hereditates auferuntur, et ad SC. Silianianum. *Cod. VI. 35.*
 His qui offenserunt vel dejecerint. *Dig. IX. 3.*
 His qui ex officio quod administrant conveniuntur. *Cod. XI. 38.*
 His qui ex publicis rationibus mutuum pecuniam acceperunt. *Cod. X. 6.*
 His qui in Ecclesiis manumittuntur. *Cod. I. 13.*
 His qui in exilium dati vel ab ordine moti sunt. *Cod. X. 59.*
 His qui in priorum creditorum locum succedunt. *Cod. VIII. 19.*
 His qui latrones vel aliis criminibus reos occultaverint. *Cod. IX. 39.*
 His qui non impletis stipendiis sacramento soluti sunt. *Cod. X. 54.*
 His qui notantur infamia. *Dig. III. 2.*
 His qui numero liberorum vel paupertate excusationem meruerunt. *Cod. X. 51.*
 His qui hileros vel parentes occiderunt. *Cod. IX. 17.*
 His qui potentiorum nomine titulos prædium assigunt, vel eorum nomina in litem præstant. *Cod. II. 15.*
 His qui per metum judicis non appellaverunt. *Cod. VI. 67.*
 His qui se deserunt. *Cod. X. 13.*
 His qui sibi ascribunt in testamento. *Cod. IX. 23.*
 His qui sponte publica munera subeunt. *Cod. X. 43.*
 His qui sui vel alieni juris sunt. *Dig. I. 6.*
 His qui veniam ætatis impetraverunt. *Cod. II. 45.*
 Homine libero exhibendo. *Dig. XLIII. 29.*
 Honoratorum vehiculis. *Cod. XII. 19.*